UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số             /BC -SGDĐT

         Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO NHANH

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023

(Buổi chiều, ngày 28/6/2023)

Môn thi: TOÁN

1. Số thí sinh dự thi môn Toán

- Số thí sinh đăng ký dự thi:  20.767

- Số lượng thí sinh dự thi:  20.699 (đạt tỷ lệ:  99,67%)

- Số thí sinh vắng thi: 68

- 08 điểm thi có số thí sinh dự thi đạt 100%: THPT Phan Bội Châu, THPT Hai

Bà Trưng, THPT Hùng Vương, THPT Nguyễn Công Trứ, THPT Trần Quốc Toản,

THPT Chu Văn An, THPT Cao Bá Quát, THPT Lê Duẩn.

2. Số lượng thí sinh vi phạm quy chế thi: 0

3. Số cán bộ coi thi vi phạm quy chế thi: 0

4. Các sự việc bất thường khác: 0

Nơi nhận:        TL. GIÁM ĐỐC

- Thường trực BCĐ thi cấp tỉnh;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch Hội đồng thi;
- Bộ GDĐT;

- VP Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu VT, VP, QLCL-CNTT.      Thái Thị Mỹ Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:43:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Thái Thị Mỹ Bình<binhttm@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:48:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:48:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:49:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!